

HYDAC SVERIGE - SYSTEM OEM EXPANDERAR OCH STORSATSAR PÅ STÖRRE PRODUKTIONSENHET I BORÅS!



16 maj 2023

HYDAC Sverige - System OEM har produktionsverksamhet i Sverige sedan 2011, med fokus på tillverkning och systemlösningar för hydraulaggregat, ventilpaneler och ventilblock. Bolaget expanderar nu sin produktionsverksamhet i Borås. Bakom satsningen finns ett långsiktigt arbete med att utveckla hållbara och energieffektiva lösningar till industriella segment som ex. papper-, skog-, gruv-, maskin- och den marina industrin. En drivande kraft bakom satsningen är Kenneth Nilsson, affärsområdeschef för System OEM inom HYDAC och med mer än 35 års erfarenhet i branschen.

HYDAC är kända för sin expertis inom högkvalitativa lösningar men också för sina starka kundrelationer. "På HYDAC drivs vi av att skapa kundnytta och trygghet i allt vi gör".

Vår verksamhet bygger på ett nära samarbete med våra kunder där vårt team med erfarna yrkesmän är grunden till det förtroende vi idag har hos våra kunder" säger Kenneth Nilsson.

Han fortsätter: "Hög kvalitet och långsiktighet är hållbart och lönsamt för alla och att vi även finns nära våra kunder är ett mervärde som är mycket uppskattat. Vi kallar det Made in Sweden!

HYDACs satsning är ett led i bolagets ambition att skapa långsiktig tillväxt på ett hållbart sätt. När bolaget nu expanderar sin produktionsanläggning i Borås lyfter Kenneth fram en viktig anledning till att välja just Borås:

"För denna tillverkning krävs speciell kompetens och lång erfarenhet och vi vet att det finns många medarbetare som har detta i trakten. Här har man av tradition stor erfarenhet av hydraulik och rätt kompetens, vilket är en av förutsättningarna för att kunna växa och skapa trygghet tillsammans med våra kunder."

För mer information kontakta:

Kenneth Nilsson, Affärsområdeschef System OEM

e-post: kenneth.nilsson@hydac.se



Om HYDAC Sverige

HYDAC är experter inom hydraulik, system- och vätsketeknik. Vi tillhandahåller lösningar inom industriella applikationer och mobila fordon. HYDAC är ett innovationsdrivet företag med stort tekniskt innehåll i egenutvecklade komponenter och system.

HYDAC Sverige är ett helägt dotterbolag till HYDAC International, som grundades 1963. Vi är familjeägda och på HYDAC Sverige är vi drygt 70 anställda. Vi har huvudkontor i Spånga och lokalkontor i Borås, Falun och Örnsköldsvik. Utöver våra kontor har vi närvaro i hela Sverige.

Som en internationell grupp har vi ett globalt nätverk av expertis och kan uppfylla marknadens stränga kvalitetskrav och stödja dig som en expertpartner. Med närmare 10000 anställda världen över kan vi ge våra kunder snabb och lokal support.

Made in Sweden står för en nära kontakt med våra kunder och där vi i vår anläggning i Borås tar fram kundunika och kompletta lösningar för hydraulsystem och ventilblock.